
Artikelnr.: 396505

83222 - Kabel Lichtwellenleiter LC-APC zu LC-APC Simplex Singlemode OS2 2 m

ab 4,47 EUR
Artikelnr.: 396505

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: Delock

Produktbeschreibung
Dieses Lichtwellenleiter Kabel von Delock kann verwendet werden, um verschiedene Netzwerkgeräte zu verbinden, z. B. einen FTTH Hausübergabepunkt mit einem
Glasfasermodem.Technische Daten- Anschluss 1: 1 x LC Simplex Stecker- Anschluss 2: 1 x LC Simplex Stecker- APC 8°- Keramik Ferrule mit Staubschutzkappe- Singlemode
OS2 Kabel G657.A2- Faser: 9/125 µm- Einfügedämpfung < 0,15 dB- Rückflussdämpfung > 60 dB- Kleinster Biegeradius: ca. 7,5 mm- Kabeldurchmesser: ca. 2,0 mm- LS0H
(halogenfrei)- Betriebstemperatur: -20 °C ~ 70 °C- Farbe: gelb- Kabellänge: ca. 2 mPackungsinhalt- LWL KabelVerpackung- Wiederverschließbare Tüte
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